
当院としまなみ海道の各島

を結ぶ定期バスが、1月26日

（木）より運行を開始いたし

ます。

当院へお越しいただく際は

もちろん、お帰りの際は当院

からの出発になり、たいへん

便利です。

駐車場内の歩道の横に停ま

るので、乗り降りも簡単です。

ぜひ、ご利用ください。

バ ス 運 行
開 始 の お 知 ら せ

大三島

伯方島

大 島

当 院

1/26
運行開始

※おもな停車地点になります

宮浦港 8:30

井口港 8:40

大三島BS 8:45

伯方小学校 9:06

伯方島BS 9:16

大島営業所 9:26

吉海支所 9:34

今治駅 9:58

当院 10:18

当院 13:05

今治駅 13:25

吉海支所 13:51

大島営業所 13:58

伯方島BS 14:08

伯方小学校 14:18

大三島BS 14:38

井口港 14:42

宮浦港 14:52

行き 帰り時刻表

※主要バス停のみ

土曜・日陽祝日・
12月29日～1月3日は
運休します

平日のみ運行

お問い合わせ先
瀬戸内海交通株式会社
☏0897-82-0076

し

ま
な

み


